
 
 

UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 
ratowników i kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 

gminy Zduńska Wola 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 15 ust.1, 1a i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 233) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/16/2024 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów na strażaków ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Zduńska Wola § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Traci moc uchwała nr XLIX/374/2022 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 21 kwietnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych 
Straży Pożarnych z terenu Gminy Zduńska Wola uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach 
ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduńska Wola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Sakiewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 5628


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-18T10:42:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




